Joannes dei gratia Rex Hungarie, Dalmatie, Croatiae et, Memorie commendamus per pates, et nos urgente
 quadam necessitate nostra, Signanter vero, ad viaticum fidelis nro Henrici in christo patris domini francisci de frangepanis
 coloren et bargien, baliarum canonice unitarum archiepiscopi, Quo in italiam comode regredi possit, ab fidele nro magnifico
 jacobo de thornallia comite comitatus Cermerien, et gezanar nro et Quadringentis flor paratis et numeratis in
 pecuniis, nomine mutui, et sub spe restitutionis lenavimus et accepimus, de quorum rehabilitatione nos prefatus jacobum
 de thornallia, certum reddere volentes et securum, totale oppidum nostrum Saxoniale Bretthalma vocatum, in partibus
 Regni nro transisnib habitum, simulcum omnibus suis utilitatibus, et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet Arabilibus cultis
 et incultis, Agris, pratis, pastuis, campis, fenetibus, Silvis, nemoribus, Montibus, vallibus, vineis, vinearumque promontoriis,
 Aquis, fluminibus, piscinis, piscatoriis, Aquarumque decursibus Molendinis, et eorum locis, Generaliter vero quarumlibet
 utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quoniam nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et antiquis
 existentibus, ad dictum oppidum nostrum, de jure et ab antiquo spectantibus et pertinentibus, Memorato jacobo de thornallia,
 supra tempus redemptionis eiusdem, pro premissis Quadringentis florenis titulo pignoris duplum subscribendum
 et obligandum, summo subscribimus et obligamus, tali modo, tali que sub conditione, quod dum et quandoque nos tempore
 in successu, prescriptum oppidum nostrum Saxoniale Bretthalma, ab ipso jacobo de thornallia rehabere et
 redimere voluerimus, extunc ipse rehabitis prius quicquid Quadringentis florenis, mox dictum oppidum
 nostrum, simulcum omnibus suis pertinentiis predictis, nobis quiete et pacifice veniente et resignare debeat atque
 teneatur, assumens nihilominus et nominatum jacobum de thornallia, heredemque suos, in pacifico et quieto
 dominio dicti oppidii nro, pertinentiarum eiusdem, supra tempus redemptionis eiusdem, contra quoslibet legitimos suspectos,
 rursariosque, et actores, tueri, protegere, et conservare, propriis nris laboribus et expensis, hanc usque vigorem
 et testimonio litterarum mediarum, Datum in civitate nra Lippa, in festo beatorum cybucij et valeriani martirum
 Anno domini millimo quingentesimo vigesimo nono.

Joannes Rex
 Manu [Signature]

1529

91

D. A.

mu

D

formalia jakad Galogob
lunche

Bruzzalino